
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 241                             14 сентября 2012 года
__________________________________________________________________________________ 

Томская область Томский район
Избирательная комиссия Калтайского сельского поселения

634522, Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Ленина, д.72, телефон 967-083

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 сентября 2012 года                                                  № 29

с. Калтай
                                                                            
Об утверждении состава и назначении председателей 
участковых избирательных комиссий 

Рассмотрев предложения по составу участковых избирательных комиссий избирательных
участков  №№  705,  706,  707  и  по  кандидатурам  для  назначения  председателей  участковых
избирательных  комиссий  избирательных  участков  Калтайского  сельского  поселения, в
соответствии  с  пунктом  5  статьи  27  Закона  Томской  области  от  14.02.2005  №  29-ОЗ  «О
муниципальных выборах в Томской области», 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШИЛА:

1. Утвердить  состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 705
согласно приложению № 1.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка
№705 Кузь Анну Александровну. 

3. Утвердить  состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 706
согласно приложению № 2.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка
№706  Маликову Наталью Анатольевну.

5. Утвердить  состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 707
согласно приложению № 3.

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка
№707 Непомнящую Светлану Владимировну.

7. Председателям  участковых  избирательных  комиссий  избирательных  участков
Калтайского  сельского  поселения  Томского  района  созвать  организационное  заседание
участковой избирательной  комиссии 14 сентября  2012 года.

8. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Калтайского сельского
поселения.

9. Телефон для справок - 967-083.
Председатель избирательной комиссии                                             Е.М. Дурнева

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



Секретарь избирательной комиссии     Д.С. Савлюк

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


